
DEN NORSKE KIRKE 
Halsa menighetsråd 

                            
 

  

Halsa menighetsråd Telefon: 7575 0650                                                                   
Org.nr.: 977 000 351             Bank:0805 35 12357 

Besøk gjerne vår hjemmeside: www.meloy.kirken.no 
 

Møteutskrift av møte i Halsa menighetsråd,  
Tid: Torsdag 10.desember kl 18.00 
Sted Halsa menighetssal  
Tilstede: Marie A Storjord, Beathe-Iren Tømmerberg, Rolv Olsen, Agnes Merete Solhaug, Willy Kildal, Inger-Marie Tärneberg 

   
 
Meldt forfall: Kjell-Petter Storvik, Britt Solveig Bakklund(permisjon)  
 

Saker til behandling: 
Sak 69/20 Godkjenning av innkalling og saksliste 
  Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes 
  Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes 
 

Sak 70/20 Godkjenning av protokoll fra 12.november 2020 
  Forslag til vedtak: Protokoll fra 12.november 2020  
  Vedtak: Protokoll fra 12.november 2020 godkjennes med tillegg 

Endring på Sak 63/20: Gudstjenesten i Meløy kirke utgår den 7.februar. Gudstjenesten på Åmnes flyttes til klokka 
11.00 i stedet for 16.00. 

 
Sak 71/20 Valg av leder og nestleder i Halsa Menighetsråd 

Marie kan ikke fortsette som leder, hun skal flytte til Beiarn og kommer til å søke permisjon for et halvt år. Willy blir 
leder og Beathe fortsetter som nestleder. 
 

Sak  72/20 Informasjon ang Gudstjeneste julaften 
Nye endringer i smitteverntiltakene gjør det mer utfordrende å ha Gudstjeneste. Bestemt at det blir bare en 
Gudstjeneste for hele Meløy på julaften, og den skal strømmes. Neste torsdag blir det innspilling i Meløy kirke med 
sang fra Mesdames, Hornmusikken og mannskoret fra Meløya. Forslag om å spille inn barnekor fra alle kirkene – et 
vers hver av «Tenn Lys». Usikkert hvilken tid sendingen blir – 14.00 eller 15.00? Kirkens facebookside.  
 

Sak 73/20 Påmelding 1.juledag? 
Maks 30 personer kan komme med de nye reglene, så vi bestemmer at det blir streaming. Usikkert om det skjer 
direkte eller om de spiller inn i forvei. 
  

Sak 74/20 Åpen kirke på Nyttårsaften? 
De siste årene har vi hatt åpen kirke noen timer på Nyttårsaften. Vi bestemmer å ha det i år også. Klokka 13.00 – 
15.00. Alle som besøker kirken må registrere seg. Beathe, Agnes og Inger-Marie er til stede i kirken. 
  

Sak 75/20 Starte Bibelgrupper? 
Rolv har hatt møte med Frikirken om eventuelt samarbeid. Kan organiseres på ulike måter. Legges ut på Kirkens 
facebookside for å sjekke om det er interesse. Hvis det er interesse kan man diskutere hvordan det skal organiseres. 
 

Sak 76/20 Eventuelt 
Saker i Fellesrådet: Kirkekontoret skal være i Menighetshuset på Ørnes – Godkjent av Kommunestyret. Lokalene er 
under oppussing nå.  
Møteliste våren 2021: Vi fortsetter med torsdager. Første møte torsdag 14.januar klokka 18.30. 
Menighetspedagogstillingen: Juho Koskela er ansatt. 
Bibeldagen den 31.januar: felles med Frikirken og da er det de som har ansvaret. Skal i utgangspunktet være i Osa 
Frikirke, men med dagens smittevernregler blir det liten plass, så derfor er det tenkt at det blir gudstjenester både i 
Frikirka og i Halsa kirke, og da blir Rolv Olsen prest i Frikirken og Jostein Ek i Halsa kirke. 
Kommende søndag: Gudstjeneste på Åmnes – med utdeling av 4-årsbøker klokka 11.00. Dåp etter det med utdeling 
av en 4-årsbok  

 
Marie Aag Storjord                                                                                                                                                 Inger-Marie Tärneberg 
Leder                                                                                                                                                                      Sekretær 

http://www.meloy.kirken.no/

